
UCHWAŁA NR 297/LIV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 178/XXXII/2009 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 25 marca 2009r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady 

przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie gminy 
Blachownia dodatków do wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 559), art. 30 ust. 6, 6a w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t.j.  
Dz. U. z 2021 poz. 1762), art. 15 ust. 2 ustawy z 5 sierpnia  2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1730) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym 
od pracy (t.j. Dz.U. 2014, poz. 416), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala co następuje: 

§ 1. § 7 uchwały nr 178/XXXII/2009 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 25 marca 2009r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania nauczycielom 
zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie gminy Blachownia dodatków do 
wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole oraz nauczycielom, którym 
powierzono wychowawstwo klasy, opiekę nad oddziałem przedszkolnym, funkcję mentora lub funkcję 
opiekuna stażu przysługuje dodatek funkcyjny. 

2. Dodatek funkcyjny opiekuna stażu przysługuje nauczycielom, którym powierzono sprawowanie 
funkcji opiekuna stażu dla nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, o których 
mowa w art. 10 ust. 1–5    ustawy z 5 sierpnia 2022r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1730), przez okres sprawowania tej funkcji nie dłużej niż do 
dnia 31.08.2027 r.”. 

2. § 9 pkt 1 uchwały nr 178/XXXII/2009 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 25 marca 2009r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania 
nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie gminy Blachownia dodatków 
do wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych otrzymuje brzmienie: 

„– sprawowania funkcji mentora, w wysokości 150 zł miesięcznie za każdego nauczyciela powierzonego 
opiece, 

– sprawowania funkcji opiekuna stażu, w wysokości 150 zł miesięcznie za każdego nauczyciela 
powierzonego opiece, .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

Id: 05FDD549-5C0D-4111-9785-AFD9F50F41BB. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

 

Id: 05FDD549-5C0D-4111-9785-AFD9F50F41BB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 3


